Sveudilidte u Splitu Medicinski fakultet
‘ Universitas Studiorum Spalatensis Facultas Medica
( Soltanska 2

21000 Split
HRVATSKA

Na temelju NatjeCaja za. za mobilnost nastavnog i nenastavnog osoblja u okviru programa
Erasmus+ - natjeCajna godina 2025., koji je raspisan i objavljen na mreznoj stranici Sveucilista u
Splitu dana 20. lipnja 2025. godine (u daljnjem tekstu: NatjeCaj), Povjerenstvo za rangiranje
kandidata za Erasmus+ natjeCaje mobilnosti nastavnog i nenastavnog osoblja na Medicinskom
fakultetu (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) donosi

ODLUKU

o rang listi kandidata za mobilnost osoblja u svrhu osposobljavanja/poduc¢avanja
u okviru Erasmus+ programa za Natje€ajnu godinu 2025. — mjesec srpan]

1. Rangiraju se kandidati sukladno listi: Lista — osposobljavanje i Lista - poducavanje koje su
prilog i sastavni dio ove Odluke.

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazlozenje

Povjerenstvo u sastavu: prof. dr. sc. Renata Pecoti¢ -,prof. dr. sc. JoSko Bozi¢. — Andrea Buzov.
-, na svojoj sjednici odrzanoj dana 5.rujna 2025. godine utvrdilo je da je Medicinski fakultet

zaprimila 10 prijava za mobilnost kandidata. Prijave udovoljavaju uvjetima Natjecaja.

Prema kriterijima Medicinskog fakulteta utvrdenim NatjeCajem rangiraju se kandidati, sukladno
listi: Lista — osposobljavanije i Listi - poducavanje, koje su prilozi i sastavni dio ove Odluke.

Na temelju gore navedenog odlu€eno je kao u izreci ove Odluke.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moze se izjaviti prigovor ¢elniku sastavnice u
roku od 8 dana od dana objave ove Odluke na mreznoj stranici sastavnice.

POVJERENSTVO:




Privitak:

Lista —

poducavanje

Br.

Ime kandidata

Prihvatna
institucija

Broj dana
mobilnosti

Akademska /
profesionalna
postignuca

Motivacija

Diseminacija

Ukupno

Anamarija Jurcey

Savicevié

University of
Crete

5+2

30

36

71

Soeren Berg

Lovisenberg
Diaconal
hospital

5+2

30

36

66

Lista —

osposobljavanje

Br.

Ime kandidata

Prihvatna
institucija

Broj dana
mobilnosti

Akademska /
profesionalna
postignuca

Motivacija

Diseminacija

Ukupno

Toni Durdov

Learning
Together |
Sinerconsult
LDA

5+2

25

40

70

Josipa Buki¢

Learning
Together |
Sinerconsult
LDA

5+2

25

38

68

Doris Rusi¢

Learning
Together |
Sinerconsult
LDA

5+2

25

38

68

Ana Seselja Perisin

Learning
Together |
Sinerconsult
LDA

[43]

+2

25

38

68

Nikola Pavlovi¢

Learning
Together |
Sinerconsult
LDA

5+2

20

40

65

Mia Lovrincevi¢

University of
Palermo

[e})

+2

22

35

62

Helena Jovi¢

University of
Messina

o

+2

22

31

58

Milena Kasalo

University
Sapienza

[¢})

+2

17

27

49

Sandra Vujevié

University
Sapienza

[¢})

+2

17

27

49




